
Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1001 FINALE K1 Homme Poussin - 500m 00/00/00

00:00

1 1 DELAGE HELIAN 1:48:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 TAILLIEZ TIM 15 1:48:960 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 16,51 km/h

2 6 STONE DANIEL 14 1:55:250 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 6:290 15,61 km/h

3 8 BABIN MAEL 14 1:59:300 (3)
CK ST ANTOINAIS 10:340 15,08 km/h

4 3 TASTARD NINO 16 2:01:730 (4)
CK SPORT LIBOURNE 12:770 14,78 km/h

5 4 CHAUDET ETHAN 15 2:02:120 (5)
CK SPORT LIBOURNE 13:160 14,73 km/h

6 9 BABIN SIMON 16 2:07:670 (6)
CK ST ANTOINAIS 18:710 14,09 km/h

7 7 DELAGE HELIAN 15 2:19:100 (7)
ALP GNP PERIGUEUX 30:140 12,94 km/h

<<<< 2 GARRIGOU GABRIEL 15 9:99:99:999 <<<<<<
CASTELNAUD EN PERIGORD KC Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 5 BACOU THEO 15 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Rayé confirm 0,00 km/h

1002 FINALE K1 Homme Benjamin - 500m 00/00/00

00:00

1 1 URBAN HUGO 1:37:300 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 GUILLARD ARTHUR 12 1:37:300 (1)
CK SPORT LIBOURNE 18,49 km/h

2 2 IZQUIERDO PEREIRA MATEO 13 1:39:540 (2)
CK SPORT LIBOURNE 2:240 18,08 km/h

3 5 LAVAL HECTOR 13 1:42:910 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 5:610 17,49 km/h

4 3 URBAN HUGO 13 1:43:020 (4)
CK SPORT LIBOURNE 5:720 17,47 km/h

5 4 GARDAIX ADRIEN 12 2:05:750 (5)
E.S. BLANQUEFORTAISE 28:450 14,31 km/h

1003 1ère série K1 Homme Cadet - 500m 00/00/00

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 00:00

1 5 CAUHAPE ANTON 1:59:890 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ARNOULD CLEMENT 08 1:59:890 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 15,01 km/h

2 3 WAESELYNCK MATHEO 09 2:06:460 (2)
BOMMES NAUTIQUE CK 6:570 14,23 km/h

3 6 HEDIN FLORENT 08 2:09:890 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10:000 13,85 km/h

4 1 CAUHAPE ANTON 09 2:19:580 (4)
BOMMES NAUTIQUE CK 19:690 12,89 km/h

5 2 DANGUY HOTE ELIOTT 09 2:47:290 (5)
GALO PORT STE FOY 47:400 10,75 km/h

6 7 PASQUIER MATHEO 08 3:19:570 (6)
CK ST ANTOINAIS 1:19:680 9,01 km/h

<<<< 4 IANOTTO TIMEO 08 9:99:99:999 <<<<<<
BOMMES NAUTIQUE CK Dispensé 0,00 km/h

Page 1 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1004 2ème série K1 Homme Cadet - 500m 00/00/00

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 00:00

1 4 DUPUY AUBIN 2:04:930 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GALLAIS ADRIEN 08 2:04:930 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 14,40 km/h

2 5 BACLE LACOMBE PAUL 09 2:05:550 (2)
VALLEE VONNE CK 620 14,33 km/h

3 2 ROBERT ARTHUR 09 2:20:950 (3)
CK ST ANTOINAIS 16:020 12,77 km/h

4 3 BALLOT ALIX 09 2:24:720 (4)
BOMMES NAUTIQUE CK 19:790 12,43 km/h

5 6 FAVRETTO NATHAN 09 2:32:210 (5)
CK ST ANTOINAIS 27:280 11,82 km/h

6 1 DUPUY AUBIN 09 2:34:890 (6)
ALP GNP PERIGUEUX 29:960 11,62 km/h

7 7 LASCORZ NINO 09 2:47:650 (7)
GALO PORT STE FOY 42:720 10,73 km/h

1005 3ème série K1 Homme Cadet - 500m 00/00/00

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 00:00

1 5 FRONSACQ RUBEN 2:02:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MARCHESSEAU EWEN 09 2:02:870 (1)
GALO PORT STE FOY 14,64 km/h

2 3 FRONSACQ RUBEN 09 2:16:830 (2)
BOMMES NAUTIQUE CK 13:960 13,15 km/h

3 7 SMOUTS CAMBRESY QUENTIN 08 2:39:020 (3)
CK SPORT LIBOURNE 36:150 11,31 km/h

4 2 GERMAIN EDGAR 08 2:40:300 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 37:430 11,22 km/h

5 6 POUGET LUCAS 09 2:56:440 (5)
CK SPORT LIBOURNE 53:570 10,20 km/h

<<<< 4 NOGUES ELOUAN 08 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 1 EL YAQTINE ADAM 08 9:99:99:999 <<<<<<
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK Rayé confirm 0,00 km/h

1006 FINALE C K1 Homme Cadet - 500m 00/00/00

00:00

0 0 EL YAQTINE ADAM (0)

Ligne BateauPlace

Page 2 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1007 FINALE B K1 Homme Cadet - 500m 00/00/00

00:00

1 5 FAVRETTO NATHAN 2:22:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BALLOT ALIX 09 2:22:330 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 12,64 km/h

2 4 FAVRETTO NATHAN 09 2:27:730 (2)
CK ST ANTOINAIS 5:400 12,18 km/h

3 6 DUPUY AUBIN 09 2:36:280 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 13:950 11,51 km/h

4 7 GERMAIN EDGAR 08 2:38:310 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 15:980 11,37 km/h

5 3 SMOUTS CAMBRESY QUENTIN 08 2:40:130 (5)
CK SPORT LIBOURNE 17:800 11,24 km/h

6 2 DANGUY HOTE ELIOTT 09 2:51:420 (6)
GALO PORT STE FOY 29:090 10,50 km/h

7 8 LASCORZ NINO 09 2:51:970 (7)
GALO PORT STE FOY 29:640 10,46 km/h

8 9 PASQUIER MATHEO 08 3:23:920 (8)
CK ST ANTOINAIS 1:01:590 8,82 km/h

<<<< 1 POUGET LUCAS 09 9:99:99:999 <<<<<<
CK SPORT LIBOURNE Non parti 0,00 km/h

1008 FINALE A K1 Homme Cadet - 500m 00/00/00

00:00

1 5 ARNOULD CLEMENT 2:01:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ARNOULD CLEMENT 08 2:01:050 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 14,86 km/h

2 4 MARCHESSEAU EWEN 09 2:07:720 (2)
GALO PORT STE FOY 6:670 14,09 km/h

3 6 GALLAIS ADRIEN 08 2:07:920 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 6:870 14,07 km/h

4 3 BACLE LACOMBE PAUL 09 2:08:030 (4)
VALLEE VONNE CK 6:980 14,05 km/h

5 7 WAESELYNCK MATHEO 09 2:10:370 (5)
BOMMES NAUTIQUE CK 9:320 13,80 km/h

6 2 HEDIN FLORENT 08 2:11:320 (6)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10:270 13,70 km/h

7 8 FRONSACQ RUBEN 09 2:16:250 (7)
BOMMES NAUTIQUE CK 15:200 13,21 km/h

8 1 CAUHAPE ANTON 09 2:21:020 (8)
BOMMES NAUTIQUE CK 19:970 12,76 km/h

9 9 ROBERT ARTHUR 09 2:24:670 (9)
CK ST ANTOINAIS 23:620 12,44 km/h

1009 FINALE K1 Homme Junior - 500m 00/00/00

00:00

1 2 FOUILLADE YOANN 1:55:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MARTIN ALIX 07 1:55:250 (1)
GALO PORT STE FOY 15,61 km/h

2 4 DURAND TIMOTHE 07 2:01:750 (2)
GALO PORT STE FOY 6:500 14,78 km/h

3 3 NUGUES BAPTISTE 07 2:03:010 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT 7:760 14,63 km/h

4 1 FOUILLADE YOANN 07 2:15:640 (4)
E.S. BLANQUEFORTAISE 20:390 13,27 km/h

Page 3 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE C4 Dame Minime - 500m 16/06/2024

10:00

1 1 HONORE L/DUPRAT M/NOIROT E/GOIN MONSINJON J 3:19:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 HONORE L/DUPRAT M/NOIROT E/GOIN MONSINJON J 10 3:19:980 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 H.C. 9,00 km/h

2 FINALE K4 Dame Minime - 500m 16/06/2024

10:00

1 2 GERMAIN L/VALETTE I/FAÏNA C/PEREIRA E 2:03:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GERMAIN L/VALETTE I/FAÏNA C/PEREIRA E 11 2:03:700 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 H.C. 14,55 km/h

3 FINALE K4 Dame Master - 500m 16/06/2024

10:00

1 3 PLANTE S/DURAND V/MASSAUT V/AUGE M 2:05:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PLANTE S/DURAND V/MASSAUT V/AUGE M 68 2:05:860 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 14,30 km/h

4 FINALE K4 Homme Minime - 500m 16/06/2024

10:00

1 5 BOYE U/LAFONT V/LE MOULT T/DESROCHES S 1:53:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PEREZ S/JACQUET N/BALT L/MOLENE N 10 1:53:250 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 H.C. 15,89 km/h

2 4 VERDIER G/ROBERT L/BATTISTON L/MARTY R 11 2:11:250 (2)
CK ST ANTOINAIS 18:000 13,71 km/h

3 6 BOYE U/LAFONT V/LE MOULT T/DESROCHES S 11 2:33:410 (3)
CK SPORT LIBOURNE 40:160 11,73 km/h

34 FINALE C2 Homme Minime - 500m 16/06/2024

10:00

1 7 YE ON KEANU/IZQUIERDO PEREIRA HUGO 2:48:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DUVAL JONAH/REGNAULT GAUTHIER 10 2:48:420 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 H.C. 10,68 km/h

2 8 YE ON KEANU/IZQUIERDO PEREIRA HUGO 10 2:48:630 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 1 H.C. 210 10,67 km/h

5 FINALE K2 Homme Cadet - 500m 16/06/2024

10:05

1 6 DANGUY HOTE ELIOTT/LASCORZ NINO 1:57:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FRONSACQ RUBEN/WAESELYNCK MATHEO 09 1:57:090 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 15,37 km/h

2 7 HEDIN FLORENT/LAVAL MARTIN 08 2:04:410 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 7:320 14,46 km/h

3 3 ROBERT ARTHUR/FAVRETTO NATHAN 09 2:07:310 (3)
CK ST ANTOINAIS 10:220 14,13 km/h

4 8 BALLOT ALIX/CAUHAPE ANTON 09 2:09:090 (4)
BOMMES NAUTIQUE CK 12:000 13,94 km/h

5 5 GERMAIN EDGAR/GALLAIS ADRIEN 08 2:10:580 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 13:490 13,78 km/h

6 2 POUGET LUCAS/SMOUTS CAMBRESY QUENTIN 09 2:28:910 (6)
CK SPORT LIBOURNE 31:820 12,08 km/h

7 1 DANGUY HOTE ELIOTT/LASCORZ NINO 09 2:31:190 (7)
GALO PORT STE FOY 34:100 11,90 km/h

<<<< 4 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT 08 9:99:99:999 <<<<<<
BOMMES NAUTIQUE CK Dispensé 0,00 km/h

Page 4 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 1ère série K1 Homme Open - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB 10:10

1 7 LAVAL GUILLAUME 1:59:290 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LANOIZELEE JEREMY 97 1:59:290 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 15,08 km/h

2 3 NOGUES TONY 76 2:03:530 (2)
COGNAC CK 4:240 14,57 km/h

3 6 REGNIER FABIEN 70 2:23:450 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 24:160 12,54 km/h

4 2 LEPRIEUR DAMIEN 76 2:31:650 (4)
CK SPORT LIBOURNE 32:360 11,86 km/h

5 1 LAVAL GUILLAUME 80 2:33:860 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 34:570 11,69 km/h

6 9 MIGEON LUDOVIC 70 2:46:420 (6)
CK SPORT LIBOURNE 47:130 10,81 km/h

<<<< 5 TASTARD RONAN 80 9:99:99:999 <<<<<<
CK SPORT LIBOURNE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 8 BAROUH MAXENCE 95 9:99:99:999 <<<<<<
A.L. MARSAC SUR L'ISLE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 4 ROPITAL BENOIT 82 9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Absent CM 0,00 km/h

7 2ème série K1 Homme Open - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB 10:15

1 3 JEANDEMANGE DONOVAN 2:03:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 JEANDEMANGE DONOVAN 05 2:03:250 (1)
CK SPORT LIBOURNE 14,60 km/h

2 4 MARTRANCHARD LAURENT 80 2:06:890 (2)
CK SPORT LIBOURNE 3:640 14,18 km/h

3 5 BOUKPETI OLIVIER 78 2:07:680 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:430 14,09 km/h

4 6 MOREAU MICHEL 66 2:12:550 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT 9:300 13,57 km/h

5 9 PORTE IRVIN 72 2:20:400 (5)
CK SPORT LIBOURNE 17:150 12,82 km/h

6 8 LASSERRE JEROME 87 2:58:480 (6)
ALP GNP PERIGUEUX 55:230 10,08 km/h

<<<< 0 FAINA ARNAUD 74 9:99:99:999 <<<<<<
CK SPORT LIBOURNE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 2 RUIZ ANTHONY 93 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Dispensé 0,00 km/h

<<<< 7 AUDY PIERRICK THIBAUT 03 9:99:99:999 <<<<<<
CK SPORT LIBOURNE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 1 PERROT STEPHANE 65 9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Rayé confirm 0,00 km/h

8 1ère série C1 Homme Open - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB 10:20

1 4 YE ON KEANU 2:15:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 THOMAS ANTOINE 02 2:15:350 (1)
CK SPORT LIBOURNE 13,29 km/h

2 3 HUGUET PATRICE 66 2:23:320 (2)
CK SPORT LIBOURNE 7:970 12,55 km/h

3 5 YE ON KEANU 10 2:58:730 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 43:380 10,07 km/h

4 2 LAVAL MARTIN 09 3:11:540 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 56:190 9,39 km/h

5 1 REGNAULT GAUTHIER 10 3:31:760 (5)
CK SPORT LIBOURNE 1:16:410 8,50 km/h

Page 5 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

9 2ème série C1 Homme Open - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB 10:25

1 2 IZQUIERDO PEREIRA HUGO 2:16:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 COLOMBET NATHAN 98 2:16:920 (1)
CK SPORT LIBOURNE 13,14 km/h

2 4 BARDON PIERRE 06 2:21:290 (2)
CK SPORT LIBOURNE 4:370 12,73 km/h

3 3 DESCOUSSE VINCENT 76 2:53:420 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 36:500 10,37 km/h

4 5 DUVAL JONAH 10 3:08:790 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 51:870 9,53 km/h

<<<< 1 IZQUIERDO PEREIRA HUGO 11 9:99:99:999 <<<<<<
CK SPORT LIBOURNE Absent 0,00 km/h

10 1ère série K1 Dame Open - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 10:30

1 4 VALETTE ISAURE 2:30:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JEANDEMANGE COLYNE 09 2:30:480 (1)
CK SPORT LIBOURNE 11,96 km/h

2 8 PEREIRA ELISA 11 2:32:400 (2)
CK SPORT LIBOURNE 1:920 11,81 km/h

3 1 VALETTE ISAURE 11 2:33:830 (3)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 3:350 11,70 km/h

4 7 HOSTENS CLEMENTINE 00 2:39:370 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 8:890 11,29 km/h

5 6 MOREAU JUSTINE 96 2:42:030 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT 11:550 11,10 km/h

6 3 CHAUDET LOANE 09 2:50:280 (6)
CK SPORT LIBOURNE 19:800 10,57 km/h

7 9 DE POIVRE CHLOE 08 3:17:410 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT 46:930 9,11 km/h

8 2 MOREUX SCARLETT 11 3:28:520 (8)
ALP GNP PERIGUEUX 58:040 8,63 km/h

<<<< 5 DECENDIT DEBRAY SANDRINE 67 9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Dispensé 0,00 km/h

11 2ème série K1 Dame Open - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 10:35

1 5 MARY ZOE 2:03:840 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HUGUET MARIE 01 2:03:840 (1)
CK SPORT LIBOURNE 14,53 km/h

2 4 MILLON JULIE 05 2:36:680 (2)
GALO PORT STE FOY 32:840 11,48 km/h

3 7 BARBARIN LALY 07 2:38:180 (3)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 34:340 11,37 km/h

4 1 MARY ZOE 09 2:38:250 (4)
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 34:410 11,37 km/h

5 6 MASSAUT VIRGINIE 79 2:47:320 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 43:480 10,75 km/h

6 2 GREE PINA LAURIANE 06 2:53:130 (6)
E.S. BLANQUEFORTAISE 49:290 10,39 km/h

7 8 DORME CAMILLE 00 3:04:490 (7)
CK SPORT LIBOURNE 1:00:650 9,75 km/h

<<<< 9 TUROUNET CHADA 11 9:99:99:999 <<<<<<
CK VILLENEUVE SUR LOT Absent 0,00 km/h

<<<< 3 DUPUY AGATHE 07 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Absent 0,00 km/h

Page 6 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

12 3ème série K1 Dame Open - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 10:40

1 4 KOUBAITI BERNADETTE 2:23:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MOREAU LUCILE 98 2:23:700 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 12,52 km/h

2 1 FAÏNA CAPUCINE 10 2:26:550 (2)
CK SPORT LIBOURNE 2:850 12,28 km/h

3 6 PLANTE SANDRINE 68 2:30:160 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 6:460 11,98 km/h

4 2 SAMMUT NINON 08 2:38:840 (4)
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 15:140 11,33 km/h

5 7 BREUILLARD VERA 81 2:54:630 (5)
VALLEE VONNE CK 30:930 10,30 km/h

6 3 KOUBAITI BERNADETTE 67 2:56:860 (6)
VALLEE VONNE CK 33:160 10,17 km/h

7 8 FELICIEN KURTZEMAN NEHEMIE 09 3:47:040 (7)
ALP GNP PERIGUEUX 1:23:340 7,92 km/h

<<<< 5 HOSTENS MANON 94 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Dispensé 0,00 km/h

<<<< 9 PEREZ JUDITH 08 9:99:99:999 <<<<<<
BOMMES NAUTIQUE CK Dispensé 0,00 km/h

13 4ème série K1 Dame Open - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 10:45

1 3 BARNIER MAELYS 2:36:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 ALAVOINE LOUNA 07 2:36:380 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 11,51 km/h

2 1 GERMAIN LEONIE 11 2:36:710 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 330 11,48 km/h

3 4 AUGE MONIQUE 56 2:53:290 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 16:910 10,38 km/h

4 7 BARNIER MAELYS 07 3:01:570 (4)
E.S. BLANQUEFORTAISE 25:190 9,91 km/h

5 6 GEORGES DAFNE 09 3:02:260 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT 25:880 9,87 km/h

6 5 PROUTEAU VERONIQUE 78 3:09:660 (6)
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 33:280 9,49 km/h

7 8 BOURDIN BERTOGLI ADÈLE 11 3:18:650 (7)
CK SPORT LIBOURNE 42:270 9,06 km/h

8 2 DE POIVRE LENA 10 3:21:210 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT 44:830 8,94 km/h

17 FINALE V1 Dame PCNC - 500m 16/06/2024

11:10

<<<< 1 CHARVET ELEA 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 1 CHARVET ELEA 02 9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Dispensé 0,00 km/h

18 FINALE C1 Dame Minime 1 - 500m 16/06/2024

11:10

1 2 NOIROT ENOLA 6:01:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 NOIROT ENOLA 11 6:01:940 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 4,97 km/h

19 FINALE C1 Dame Minime 2 - 500m 16/06/2024

11:10

1 3 GOIN MONSINJON JULIETTE 3:25:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GOIN MONSINJON JULIETTE 10 3:25:040 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 8,77 km/h

Page 7 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 FINALE C1 Dame Cadet - 500m 16/06/2024

11:10

1 4 TCHAO SARAH 4:51:550 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 TCHAO SARAH 08 4:51:550 (1)
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 6,17 km/h

21 FINALE C1 Dame Junior - 500m 16/06/2024

11:10

1 5 DUPUY AGATHE 3:14:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DUPUY AGATHE 07 3:14:500 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 9,25 km/h

<<<< 6 ALAVOINE LOUNA 07 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Absent 0,00 km/h

22 1ère série K1 Homme Minime - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 11:15

1 2 DE LOUREIRO MURAT MARTIN 2:20:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 PEREZ SACHA 10 2:20:490 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 12,81 km/h

2 4 BATTISTON LEO 10 2:27:320 (2)
CK ST ANTOINAIS 6:830 12,21 km/h

3 5 BALT LOUIS 10 2:27:390 (3)
GALO PORT STE FOY 6:900 12,21 km/h

4 8 VILLAUME MAXIMILIEN 11 2:35:390 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 14:900 11,58 km/h

5 6 BOIZOT SACHA 11 2:37:180 (5)
ALP GNP PERIGUEUX 16:690 11,45 km/h

6 1 DE LOUREIRO MURAT MARTIN 11 2:46:550 (6)
ALP GNP PERIGUEUX 26:060 10,80 km/h

7 7 THIBAULT MATHIAS 10 3:14:280 (7)
CK ST ANTOINAIS 53:790 9,26 km/h

8 3 GOTTI CLEMENT 10 3:23:040 (8)
E.S. BLANQUEFORTAISE 1:02:550 8,86 km/h

23 2ème série K1 Homme Minime - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 11:20

1 2 BOYE ULYSSE 2:28:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 ROBERT LUCAS 11 2:28:680 (1)
CK ST ANTOINAIS 12,10 km/h

2 6 ENNAHLI REDA 10 2:36:490 (2)
BOMMES NAUTIQUE CK 7:810 11,50 km/h

3 7 FLAMIN GABRIEL 11 2:43:960 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 15:280 10,97 km/h

4 1 VERDIER GABRIEL 11 2:44:370 (4)
CK ST ANTOINAIS 15:690 10,95 km/h

5 8 FLEURY BAPTISTIN 11 2:48:200 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 19:520 10,70 km/h

6 5 BOYE ULYSSE 11 2:54:880 (6)
CK SPORT LIBOURNE 26:200 10,29 km/h

7 4 LE MOULT THOMAS 11 3:07:110 (7)
CK SPORT LIBOURNE 38:430 9,62 km/h

8 3 DION MATHEO 11 3:31:160 (8)
CK ST ANTOINAIS 1:02:480 8,52 km/h

Page 8 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 3ème série K1 Homme Minime - 500m 16/06/2024

Classement scratch pour les finales, 8 MT en FA, 8 suivants en FB, etc. 11:25

1 4 MARTY RAPHAEL 2:18:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JACQUET NAEL 10 2:18:430 (1)
VALLEE VONNE CK 13,00 km/h

2 7 MOLENE NOE 11 2:24:430 (2)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 6:000 12,46 km/h

3 6 DESROCHES SACHA 10 2:49:810 (3)
CK SPORT LIBOURNE 31:380 10,60 km/h

4 1 MARTY RAPHAEL 10 2:50:170 (4)
CK ST ANTOINAIS 31:740 10,57 km/h

5 2 LAFONT VICTOR 11 2:52:390 (5)
CK SPORT LIBOURNE 33:960 10,44 km/h

6 5 PRADALIER LEON 11 2:54:530 (6)
BOMMES NAUTIQUE CK 36:100 10,31 km/h

7 3 THIBAULT LUCAS 10 3:24:620 (7)
CK ST ANTOINAIS 1:06:190 8,79 km/h

25 FINALE C2 Dame Minime - 500m 16/06/2024

11:30

<<<< 1 HONORE LENAICK/GERMAIN LEONIE 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 1 HONORE LENAICK/GERMAIN LEONIE 10 9:99:99:999 <<<<<<
NOUVELLE AQUITAINE 1 Absent 0,00 km/h

26 FINALE K2 Dame Minime - 500m 16/06/2024

11:30

1 2 CABALLE GWENOLA/DE POIVRE LENA 2:15:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 DUPRAT MAUD/VALETTE ISAURE 10 2:15:380 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 H.C. 13,29 km/h

2 3 FAÏNA CAPUCINE/PEREIRA ELISA 10 2:16:000 (2)
CK SPORT LIBOURNE 620 13,23 km/h

3 4 CABALLE GWENOLA/DE POIVRE LENA 10 3:03:880 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT 48:500 9,78 km/h

27 FINALE K2 Dame Cadet - 500m 16/06/2024

11:30

1 5 SAMMUT NINON/TCHAO SARAH 2:20:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SAMMUT NINON/TCHAO SARAH 08 2:20:340 (1)
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 12,82 km/h

2 6 JEANDEMANGE COLYNE/CHAUDET LOANE 09 2:32:290 (2)
CK SPORT LIBOURNE 11:950 11,81 km/h

3 7 DE POIVRE CHLOE/GEORGES DAFNE 08 2:54:490 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT 34:150 10,31 km/h

28 FINALE K2 Dame Junior - 500m 16/06/2024

11:30

1 8 BARNIER MAELYS/GREE PINA LAURIANE 2:54:060 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 BARNIER MAELYS/GREE PINA LAURIANE 07 2:54:060 (1)
E.S. BLANQUEFORTAISE 10,34 km/h

29 FINALE V2 Homme PCDUO - 500m 16/06/2024

11:35

1 1 LANOIZELEE JEREMY/DESCOUSSE VINCENT 2:24:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LANOIZELEE JEREMY/DESCOUSSE VINCENT 97 2:24:490 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 12,45 km/h

Page 9 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

30 FINALE C2 Homme Senior - 500m 16/06/2024

11:35

1 2 COLOMBET NATHAN/THOMAS ANTOINE 2:03:080 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 COLOMBET NATHAN/THOMAS ANTOINE 98 2:03:080 (1)
CK SPORT LIBOURNE 14,62 km/h

31 FINALE C4 Homme Minime - 500m 16/06/2024

11:35

1 3 YE ON K/IZQUIERDO PEREIRA H/DUVAL J/REGNAULT G 2:29:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 YE ON K/IZQUIERDO PEREIRA H/DUVAL J/REGNAULT G 10 2:29:110 (1)
NOUVELLE AQUITAINE 1 H.C. 12,07 km/h

32 FINALE K2 Dame Senior - 500m 16/06/2024

11:35

1 5 HOSTENS MANON/HOSTENS CLEMENTINE 2:24:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE 96 2:24:480 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 12,45 km/h

<<<< 4 HOSTENS MANON/HOSTENS CLEMENTINE 94 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Dispensé 0,00 km/h

33 FINALE K2 Dame Master - 500m 16/06/2024

11:35

1 6 PLANTE SANDRINE/DURAND VERONIQUE 2:21:140 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PLANTE SANDRINE/DURAND VERONIQUE 68 2:21:140 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 12,75 km/h

2 7 MASSAUT VIRGINIE/AUGE MONIQUE 79 2:33:600 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 12:460 11,71 km/h

3 8 KOUBAITI BERNADETTE/BREUILLARD VERA 67 2:56:810 (3)
VALLEE VONNE CK 35:670 10,18 km/h

35 FINALE C2 Dame Junior - 500m 16/06/2024

11:40

1 3 DUPUY AGATHE/ALAVOINE LOUNA 3:29:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DUPUY AGATHE/ALAVOINE LOUNA 07 3:29:940 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 8,57 km/h

36 FINALE K4 Homme Cadet - 500m 16/06/2024

11:40

1 4 GERMAIN E/HEDIN F/GALLAIS A/LAVAL M 1:53:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GERMAIN E/HEDIN F/GALLAIS A/LAVAL M 08 1:53:200 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 15,90 km/h

37 FINALE K4 Homme Master - 500m 16/06/2024

11:40

1 5 BOUKPETI O./DAL L./REGNIER F./ROPITAL B. 1:52:890 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOUKPETI O./DAL L./REGNIER F./ROPITAL B. 78 1:52:890 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 15,94 km/h

2 6 LEPRIEUR D/PORTE I/MIGEON L/MARTRANCHARD L 76 2:06:560 (2)
CK SPORT LIBOURNE 13:670 14,22 km/h

Page 10 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

38 FINALE K2 Homme Minime - 500m 16/06/2024

11:45

1 7 BOIZOT SACHA/FLAMIN GABRIEL 2:26:120 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 VERDIER GABRIEL/ROBERT LUCAS 11 2:26:120 (1)
CK ST ANTOINAIS 12,31 km/h

2 2 BOIZOT SACHA/FLAMIN GABRIEL 11 2:27:830 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 1:710 12,17 km/h

3 4 BATTISTON LEO/MARTY RAPHAEL 10 2:28:720 (3)
CK ST ANTOINAIS 2:600 12,10 km/h

4 8 VILLAUME MAXIMILIEN/FLEURY BAPTISTIN 11 2:30:710 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:590 11,94 km/h

5 6 PRADALIER LEON/ENNAHLI REDA 11 2:32:750 (5)
BOMMES NAUTIQUE CK 6:630 11,78 km/h

6 3 BOYE ULYSSE/DESROCHES SACHA 11 2:42:740 (6)
CK SPORT LIBOURNE 16:620 11,06 km/h

7 5 LAFONT VICTOR/LE MOULT THOMAS 11 2:52:860 (7)
CK SPORT LIBOURNE 26:740 10,41 km/h

8 1 THIBAULT MATHIAS/THIBAULT LUCAS 10 3:15:920 (8)
CK ST ANTOINAIS 49:800 9,18 km/h

39 FINALE K1 Dame Poussin 1 - 300m 16/06/2024

12:00

1 1 PETEISI SHAÏNÈZE 2:04:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 PETEISI SHAÏNÈZE 15 2:04:250 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 14,48 km/h

40 FINALE K1 Dame Benjamin 1 - 300m 16/06/2024

12:00

1 2 BATTISTON EVA 1:43:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BATTISTON EVA 13 1:43:710 (1)
CK ST ANTOINAIS 17,35 km/h

41 FINALE K1 Dame Benjamin 2 - 300m 16/06/2024

12:00

1 5 LUBAC THELMA 1:39:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DAL ZOVO ISALYS 12 1:39:850 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 18,02 km/h

2 4 KIEFFERT ANNA 12 1:43:530 (2)
BOMMES NAUTIQUE CK 3:680 17,38 km/h

3 6 STANLEY GENOVESIO ROMANE 12 1:46:950 (3)
GALO PORT STE FOY 7:100 16,83 km/h

4 7 LUBAC THELMA 12 1:47:150 (4)
CK SPORT LIBOURNE 7:300 16,79 km/h

5 3 BESSE ADELE 12 2:03:290 (5)
GALO PORT STE FOY 23:440 14,59 km/h

46 FINALE K2 Mixte Open 500 mètres 16/06/2024

13:55

1 9 HUGUET MARIE/NUGUES BAPTISTE 1:56:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 HUGUET MARIE/NUGUES BAPTISTE 01 1:56:110 (1)
CK SPORT LIBOURNE H.C. 15,50 km/h

Page 11 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

47 FINALE K2 Homme Junior - 500m 16/06/2024

13:55

1 2 DURAND TIMOTHE/MARTIN ALIX 1:50:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 DURAND TIMOTHE/MARTIN ALIX 07 1:50:090 (1)
GALO PORT STE FOY 16,35 km/h

2 1 PEREZ SACHA/JACQUET NAEL 10 2:10:450 (2)
NOUVELLE AQUITAINE 1 H.C. 20:360 13,79 km/h

3 3 BALT LOUIS/MOLENE NOE 10 2:18:790 (3)
NOUVELLE AQUITAINE 1 H.C. 28:700 12,96 km/h

48 FINALE K2 Homme Master - 500m 16/06/2024

13:55

1 4 BOUKPETI OLIVIER/REGNIER FABIEN 2:04:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BOUKPETI OLIVIER/REGNIER FABIEN 78 2:04:090 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 14,50 km/h

2 5 LEPRIEUR DAMIEN/MARTRANCHARD LAURENT 76 2:09:010 (2)
CK SPORT LIBOURNE 4:920 13,95 km/h

3 7 DAL LUDOVIC/LAVAL GUILLAUME 81 2:18:610 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 14:520 12,98 km/h

4 8 PORTE IRVIN/MIGEON LUDOVIC 72 2:18:830 (4)
CK SPORT LIBOURNE 14:740 12,96 km/h

<<<< 6 HUGUET PATRICE/TASTARD RONAN 66 9:99:99:999 <<<<<<
CK SPORT LIBOURNE Dispensé 0,00 km/h

49 FINALE B C1 Homme Open - 500m 16/06/2024

14:00

0 0 HUGUET PATRICE/TASTARD RONAN (0)

Ligne BateauPlace

50 FINALE A C1 Homme Open - 500m 16/06/2024

14:05

1 4 BARDON PIERRE 2:10:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 COLOMBET NATHAN 98 2:10:390 (1)
CK SPORT LIBOURNE 13,80 km/h

2 5 THOMAS ANTOINE 02 2:11:180 (2)
CK SPORT LIBOURNE 790 13,72 km/h

3 6 BARDON PIERRE 06 2:12:540 (3)
CK SPORT LIBOURNE 2:150 13,58 km/h

4 3 HUGUET PATRICE 66 2:24:360 (4)
CK SPORT LIBOURNE 13:970 12,46 km/h

5 2 YE ON KEANU 10 2:58:240 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 47:850 10,09 km/h

6 7 DESCOUSSE VINCENT 76 2:59:000 (6)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 48:610 10,05 km/h

7 8 DUVAL JONAH 10 3:05:140 (7)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 54:750 9,72 km/h

8 1 LAVAL MARTIN 09 3:12:750 (8)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:02:360 9,33 km/h

9 9 REGNAULT GAUTHIER 10 3:19:930 (9)
CK SPORT LIBOURNE 1:09:540 9,00 km/h

51 FINALE D K1 Dame Open - 500m 16/06/2024

14:10

1 5 DE POIVRE LENA 3:17:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DE POIVRE LENA 10 3:17:870 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 9,09 km/h

2 4 MOREUX SCARLETT 11 3:33:150 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 15:280 8,44 km/h

3 6 FELICIEN KURTZEMAN NEHEMIE 09 3:33:910 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 16:040 8,41 km/h

Page 12 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

52 FINALE C K1 Dame Open - 500m 16/06/2024

14:15

1 5 PROUTEAU VERONIQUE 2:51:820 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 AUGE MONIQUE 56 2:51:820 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10,47 km/h

2 4 BREUILLARD VERA 81 2:53:150 (2)
VALLEE VONNE CK 1:330 10,39 km/h

3 6 KOUBAITI BERNADETTE 67 2:56:370 (3)
VALLEE VONNE CK 4:550 10,20 km/h

4 3 BARNIER MAELYS 07 3:00:140 (4)
E.S. BLANQUEFORTAISE 8:320 9,99 km/h

5 2 DORME CAMILLE 00 3:05:690 (5)
CK SPORT LIBOURNE 13:870 9,69 km/h

6 7 GEORGES DAFNE 09 3:05:940 (6)
CK VILLENEUVE SUR LOT 14:120 9,68 km/h

7 8 PROUTEAU VERONIQUE 78 3:05:960 (7)
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 14:140 9,67 km/h

8 1 DE POIVRE CHLOE 08 3:21:150 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT 29:330 8,94 km/h

9 9 BOURDIN BERTOGLI ADÈLE 11 3:23:470 (9)
CK SPORT LIBOURNE 31:650 8,84 km/h

53 FINALE B K1 Dame Open - 500m 16/06/2024

14:20

1 4 MARY ZOE 2:35:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BARBARIN LALY 07 2:35:340 (1)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 11,58 km/h

2 3 SAMMUT NINON 08 2:36:790 (2)
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 1:450 11,48 km/h

3 5 GERMAIN LEONIE 11 2:37:960 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 2:620 11,39 km/h

4 6 MARY ZOE 09 2:41:500 (4)
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK 6:160 11,14 km/h

5 7 HOSTENS CLEMENTINE 00 2:44:520 (5)
ALP GNP PERIGUEUX 9:180 10,94 km/h

6 2 MOREAU JUSTINE 96 2:45:200 (6)
CK VILLENEUVE SUR LOT 9:860 10,89 km/h

7 8 MASSAUT VIRGINIE 79 2:48:800 (7)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 13:460 10,66 km/h

8 1 CHAUDET LOANE 09 2:54:590 (8)
CK SPORT LIBOURNE 19:250 10,30 km/h

9 9 GREE PINA LAURIANE 06 2:57:790 (9)
E.S. BLANQUEFORTAISE 22:450 10,12 km/h

Page 13 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

54 FINALE A K1 Dame Open - 500m 16/06/2024

14:25

1 5 MOREAU LUCILE 2:04:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HUGUET MARIE 01 2:04:860 (1)
CK SPORT LIBOURNE 14,41 km/h

2 4 MOREAU LUCILE 98 2:26:390 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT 21:530 12,29 km/h

3 6 FAÏNA CAPUCINE 10 2:27:210 (3)
CK SPORT LIBOURNE 22:350 12,22 km/h

4 7 JEANDEMANGE COLYNE 09 2:28:810 (4)
CK SPORT LIBOURNE 23:950 12,09 km/h

5 3 PLANTE SANDRINE 68 2:34:370 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 29:510 11,66 km/h

6 2 PEREIRA ELISA 11 2:34:930 (6)
CK SPORT LIBOURNE 30:070 11,61 km/h

7 9 MILLON JULIE 05 2:35:180 (7)
GALO PORT STE FOY 30:320 11,59 km/h

8 1 ALAVOINE LOUNA 07 2:40:490 (8)
ALP GNP PERIGUEUX 35:630 11,21 km/h

9 8 VALETTE ISAURE 11 2:54:450 (9)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 49:590 10,31 km/h

58 FINALE C K1 Homme Minime - 500m 16/06/2024

14:45

1 5 LE MOULT THOMAS 3:06:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE MOULT THOMAS 11 3:06:110 (1)
CK SPORT LIBOURNE 9,67 km/h

2 4 THIBAULT MATHIAS 10 3:09:100 (2)
CK ST ANTOINAIS 2:990 9,51 km/h

3 6 GOTTI CLEMENT 10 3:10:890 (3)
E.S. BLANQUEFORTAISE 4:780 9,42 km/h

4 3 THIBAULT LUCAS 10 3:27:390 (4)
CK ST ANTOINAIS 21:280 8,67 km/h

5 7 DION MATHEO 11 3:31:240 (5)
CK ST ANTOINAIS 25:130 8,52 km/h

59 FINALE B K1 Homme Minime - 500m 16/06/2024

14:50

1 5 FLAMIN GABRIEL 2:42:810 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FLAMIN GABRIEL 11 2:42:810 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 11,05 km/h

2 6 DE LOUREIRO MURAT MARTIN 11 2:47:050 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 4:240 10,77 km/h

3 4 VERDIER GABRIEL 11 2:47:450 (3)
CK ST ANTOINAIS 4:640 10,74 km/h

4 3 FLEURY BAPTISTIN 11 2:50:230 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 7:420 10,57 km/h

5 8 LAFONT VICTOR 11 2:53:540 (5)
CK SPORT LIBOURNE 10:730 10,37 km/h

6 2 MARTY RAPHAEL 10 2:54:730 (6)
CK ST ANTOINAIS 11:920 10,30 km/h

7 7 DESROCHES SACHA 10 2:55:180 (7)
CK SPORT LIBOURNE 12:370 10,27 km/h

8 9 BOYE ULYSSE 11 2:58:720 (8)
CK SPORT LIBOURNE 15:910 10,07 km/h

9 1 PRADALIER LEON 11 2:59:960 (9)
BOMMES NAUTIQUE CK 17:150 10,00 km/h

Page 14 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

60 FINALE A K1 Homme Minime - 500m 16/06/2024

14:55

1 5 JACQUET NAEL 2:20:280 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JACQUET NAEL 10 2:20:280 (1)
VALLEE VONNE CK 12,83 km/h

2 7 BALT LOUIS 10 2:25:580 (2)
GALO PORT STE FOY 5:300 12,36 km/h

3 3 BATTISTON LEO 10 2:27:250 (3)
CK ST ANTOINAIS 6:970 12,22 km/h

4 6 MOLENE NOE 11 2:28:330 (4)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 8:050 12,13 km/h

5 2 ROBERT LUCAS 11 2:31:510 (5)
CK ST ANTOINAIS 11:230 11,88 km/h

6 9 BOIZOT SACHA 11 2:34:960 (6)
ALP GNP PERIGUEUX 14:680 11,61 km/h

7 8 VILLAUME MAXIMILIEN 11 2:38:440 (7)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 18:160 11,36 km/h

8 1 ENNAHLI REDA 10 2:40:210 (8)
BOMMES NAUTIQUE CK 19:930 11,23 km/h

<<<< 4 PEREZ SACHA 10 9:99:99:999 <<<<<<
BOMMES NAUTIQUE CK Disqualifié 0,00 km/h

61 FINALE B K1 Homme Open - 500m 16/06/2024

15:00

1 5 MIGEON LUDOVIC 2:36:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAVAL GUILLAUME 80 2:36:370 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 11,51 km/h

2 4 MIGEON LUDOVIC 70 2:45:180 (2)
CK SPORT LIBOURNE 8:810 10,89 km/h

3 6 LASSERRE JEROME 87 2:53:250 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 16:880 10,38 km/h

62 FINALE A K1 Homme Open - 500m 16/06/2024

15:05

1 5 LANOIZELEE JEREMY 1:57:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LANOIZELEE JEREMY 97 1:57:600 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 15,30 km/h

2 7 BOUKPETI OLIVIER 78 2:00:890 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 3:290 14,88 km/h

3 4 JEANDEMANGE DONOVAN 05 2:03:690 (3)
CK SPORT LIBOURNE 6:090 14,55 km/h

4 3 MARTRANCHARD LAURENT 80 2:07:750 (4)
CK SPORT LIBOURNE 10:150 14,09 km/h

5 2 MOREAU MICHEL 66 2:13:090 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT 15:490 13,52 km/h

6 8 PORTE IRVIN 72 2:23:770 (6)
CK SPORT LIBOURNE 26:170 12,51 km/h

7 1 REGNIER FABIEN 70 2:24:880 (7)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 27:280 12,42 km/h

8 9 LEPRIEUR DAMIEN 76 2:38:640 (8)
CK SPORT LIBOURNE 41:040 11,34 km/h

<<<< 6 NOGUES TONY 76 9:99:99:999 <<<<<<
COGNAC CK Absent 0,00 km/h

Page 15 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Nouvelle Aquitaine - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

63 FINALE K2 Homme Poussin - 300m 16/06/2024

15:20

1 3 BACOU THEO/DELAGE HELIAN 1:54:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BABIN MAEL/BABIN SIMON 14 1:54:430 (1)
CK ST ANTOINAIS 15,73 km/h

2 2 TASTARD NINO/CHAUDET ETHAN 16 2:05:830 (2)
CK SPORT LIBOURNE 11:400 14,30 km/h

<<<< 1 BACOU THEO/DELAGE HELIAN 15 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Rayé confirm 0,00 km/h

64 FINALE K2 Mixte Poussin - 300m 16/06/2024

15:20

1 4 STONE DANIEL/PETEISI SHAINEZE 1:51:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 STONE DANIEL/PETEISI SHAINEZE 14 1:51:250 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX H.C. 16,17 km/h

65 FINALE K2 Homme Benjamin - 300m 16/06/2024

15:20

1 5 IZQUIERDO PEREIRA MATEO/GUILLARD ARTHUR 1:35:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 IZQUIERDO PEREIRA MATEO/GUILLARD ARTHUR 13 1:35:210 (1)
CK SPORT LIBOURNE 18,90 km/h

66 FINALE K2 Dame Benjamin - 300m 16/06/2024

15:20

1 6 DAL ZOVO ISALYS/DULONG LEONIE 1:43:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DAL ZOVO ISALYS/DULONG LEONIE 12 1:43:340 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 17,41 km/h

2 7 BESSE ADELE/STANLEY GENOVESIO ROMANE 12 1:45:910 (2)
GALO PORT STE FOY 2:570 16,99 km/h

Page 16 09:31 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


